
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/05/2025 às 08:03:37.
Código verificador: C93A45

Página 1 de 1

Ata de Processo Deserto
Prefeitura do Município de Leme
Prefeitura do Município de Leme
Leilão Eletrônico - 002/2025

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Observações

0001 OBJETO: LEILÃO PÚBLICO ELETRÔNICO DE 01
(UM) BEM IMÓVEL, LOCALIZADO A RUA DR.
QUERUBINO SOEIRO, Nº 231, CENTRO,
LEME/SP, MATRÍCULA N.º 67.325 – C.R.I DE
LEME/SP, CONFORME LEI COMPLEMENTAR
MUNICIPAL Nº 918, DE 18 DE NOVEMBRO DE
2024, ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E ANEXOS

3.415.170,60 1 UND Deserto

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

04/04/2025 CAMARA_MUNICIPAL_LAUDO.pdf

04/04/2025 CAMARA_MUNICIPAL_LEI_AUTORIZATIVA.pdf

04/04/2025 CAMARA_MUNICIPAL_MATRICULA.pdf

04/04/2025 CAMARA_MUNICIPAL_PLANTA.pdf

04/04/2025 EDITAL_LEILAO_002-25_PREDIO_CAMARA.pdf

11/04/2025 EDITAL_LEILAO_002-25_PREDIO_CAMARA.1ª_ALTERAÇÃO DO EDITAL.pdf

Chat
Data Apelido Frase

11/04/2025 - 09:55:53 Sistema O processo foi retificado em 11/04/2025 às 09:55.

11/04/2025 - 09:55:53 Sistema Motivo: Alteração do valor inicial.

11/04/2025 - 09:56:30 Sistema O Leiloeiro adicionou o arquivo (EDITAL_LEILAO_002-25_PREDIO_CAMARA.1ª_ALTERAÇÃO DO
EDITAL.pdf) em 11/04/2025 às 09:56.

11/04/2025 - 09:57:50 Sistema O valor de referência do item 0001 foi retificado.

11/04/2025 - 09:58:28 Sistema O valor de referência do item 0001 foi retificado.

12/05/2025 - 08:02:30 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

12/05/2025 - 08:02:52 Sistema Não foram apresentadas propostas para o processo, que foi portanto considerado deserto.

CHRISTIAN CLAUDIO ALVES

Leiloeiro


